
 

证券代码：000826         证券简称：合加资源        公告编号：2007-34 

 

合加资源发展股份有限公司 

二 OO 七年第三季度报告更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 

 

公司 2007 年第三季度报告于 2007 年 10 月 27 日在《中国证券报》、《证券

时报》及深圳证券交易所网站（www.szse.cn）上披露。由于公司工作人员在报

告制作过程中的工作疏忽，导致公司 2007 年第三季度报告财务报表利润表中部

分数据出现错误，现对公司 2007 年第三季度报告全文财务报表中相应内容进行

如下更正，更正后的 2007 年第三季度报告全文详见深圳证券交易所网站

（www.szse.cn）。 

一、公司年初至本报告期末（2007 年 1-9 月）利润表中少数股东损益（合

并数）原文为-1,724,979.13 元，现更正为：-1,706,613.50 元。 

二、公司本报告期（2007 年 7-9 月）利润表中少数股东损益（合并数）原

文为-686,594.17 元，现更正为：-668,228.54 元。 

三、公司本报告期（2007 年 7-9 月）利润表中归属于母公司所有者的净利

润原文为 19,651,637,218.22 元，现更正为：9,854,281.04 元。 

公司上述财务数据的变动未导致主要会计数据及财务指标的变动，公司更

正后的公司 2007 年第三季度报告全文请登陆深圳证券交易所网站进行查阅。 

公司对于因此给广大投资者引起的不便，谨诚挚致歉。 

特此公告。 

 

 

合加资源发展股份有限公司董事会 

二 OO 七年十一月一日 


